
平成２３年３月

お客さま各位

富国生命保険相互会社

「お客さま窓口」新設のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

今般、弊社は大阪富国生命ビルに平成２３年４月１日（金）から

「お客さま窓口」を新設することといたしました。

「お客さま窓口」では、保険に関するお手続き・ご相談を承ります。

今後とも相変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。

お客さま窓口のご案内
　受付時間は平日午前９時から午後５時までです。

　　※午後４時以降は、保険料入金、現金での貸付・配当金払出等

　　　の出入金を伴う手続きは、お取扱いができません。

●平成２３年４月１日（金）から営業開始いたします。

　　　 問合わせ先

お客さま窓口

住所 大阪市北区小松原町 2 番 4 号 大阪富国生命ビル４F

登コ－客セ－2537(H23.3.4)使用期限(H24.3.3)


